
 

BR.0210.2.7.2022 

Decyzja nr 7 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

zmieniająca Decyzję nr 14 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania  

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 106 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W składzie Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych, powołanej Decyzją nr 14 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania 

Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych, wprowadzam następujące zmiany: 

1) w miejsce odwołanej z funkcji Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

prof. dr hab. Urszuli Sokólskiej Radzie Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

przewodniczy dr hab. Anna Nosek, prof. UwB, z dniem 1 marca 2022 r. powołana 

na Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych, 

2) powołuję do składu Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych dr hab. 

Joannę Ewę Cholewę, prof. UwB jako przedstawiciela dyscypliny językoznawstwo 

w miejsce prof. dr hab. Ireny Szczepankowskiej.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                   Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


